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IschiaCross a.s.d. T0/1 1FEBBRAIOZ2018

SPIAGGIA DELLA CHIALA FORIO

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
Minicross 85cc Spiaggia Forio Ischia 0,700 km

Prove Crono 11/702/2018 10:20 .
Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:56:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(198) Cattolico Amato

1 10:56:37.483
2 47.886 +8.240  10:57:25.369
3 42.303 +2.657  10:58:07.672
4 47.215 +7.569  10:58:54.887
5 40.638 +0.992  10:59:35.525
6 1:19.349 +39.703 11:00:54.874
7 39.693 +0.047 11:01:34.567
8 44,535 +4.889 11:02:19.102
9 11:02:58.748

10 1:00.077 +20.431 11:03:58.825

11 40.132 +0.486 11:04:38.957

12 45.425 +5.779 11:05:24.382

13 40.996 +1.350 11:06:05.378

14 1:14.315 +34.669 11:07:19.693

15 40.724 +1.078 11:08:00.417

(890) Pierro Raffaele

1 10:56:42.267
2 53.111 +5.799  10:57:35.378
3 51.239 +3.927  10:58:26.617
4 1:08.635 +21.323  10:59:35.252
5 50.489 +3.177 11:00:25.741
6 48.337 +1.025 11:01:14.078
7 48.546 +1.234 11:02:02.624
8 1:47.291 +59.979 11:03:49.915
9 11:04:37.227
10 50.905 +3.593 11:05:28.132
11 49.706 +2.394 11:06:17.838
12 51.648 +4.336 11:07:09.486
13 1:20.749 +33.437 11:08:30.235

(126) lacono Giovanni

1 10:59:15.895
2 2:32.332 11:01:48.227
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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